DECRETO JUDICIÁRIO Nº 360, DE 19 DE JULHO DE 2019.

Designa servidores para terem exercício na Central de
Cumprimento de Mandados da Comarca da Capital.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais, à vista do que consta do processo TJ-ADM-2019/39039,

RESOLVE

Designar os Oficiais de Justiça a seguir relacionados para terem exercício na Central de Cumprimento de
Mandados da Comarca de Salvador, localizado no Fórum Ruy Barbosa:

SERVIDOR (A) CADASTRO

AJURIMAR GOMES PEIXOTO REIS 128.850-4

ANA SELMA DOS ANJOS BARREIROS 904.104-4

FAIRUSE DOS REIS NEGREIROS FALCAO 904.124-9

JANETE SEIXAS DE JESUS 805.914-4

LIVIA FERREIRA RIBEIRO DA SILVA 804.548-8

MARINALVA CEZAR DA ROCHA 804.410-4

RITA DE CASSIA BARROS SIMOES DE PAIVA MACEDO 804.014-1

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 19 de julho
de 2019.

 Desembargador GESIVALDO BRITTO

Presidente